## II (Prisca)

can XX secundam autem synodum idus  
octobres, quae est decima yperbere-  
thei. et in eas synodos praesbyteros  
supplicare et diacones et omnes qui  
15 laesi sunt, et a synodo iudicatum  
mereri. et numquam liceat aliqui-  
bus inter semet ipsos synodum  
facere absque eos qui creditas habent  
metropolitanas ciuitates.

I J u v w  
S P X Y 11. secundam I Y, uide ad can x l 4 :  
secundum(secudum P) J S (-Y) v autem :  
aut u ; om w synodus I 12. octobres  
P X : octobr J octobris I S Y v yper-  
berethei : + id est iuxta macedonus men-  
sis octuber (in ras et manu non prima, sed  
in textu) X 13. in eas synodos scripsi  
cum Gr εν αυταις ταυταις ραις συνόδοις : in  
ea synodo I Y in ea synodus J S (-Y) w  
in ea synodos u v praesbyteros I Y w,  
cum Gr πρεσβυτεροις : praebb. J praesby-  
teri S (-Y) u 14. qui laesi sunt I,  
cum Gr τοις ηδικησθαι νομιζοντας : qui sunt  
in canone u) J S (-Y) v qui lessi sunt  
in canone Y 15. a synodum iudicato I  
17. ipsosynodum J 18. absque eis Y<sup>2</sup>  
qui creditas habent I, cum Gr των  
πιστευμενων : qui certas habent J S qui  
certas habet v

I J u  
S P X Y 11. id S idos P 12. octubris I u octobris S Y  
octobr J sperborei I yperethei. (lineola  
supra ducta peregrinum esse uocabulum signi-  
ficat, cf L. Traube Nomina Sacra pp 46-48) J  
yperberethei P X perberethei Y 13. praebb. J  
prsbi S praesbytri P praesbiteri X psbyteros Y  
14. diacc. J 15. lessi Y iucatum w  
16. licead u 17. se meipsos u 18. abque  
u : uidetur codex u hic fidelissime ab exemplari  
multo describi, cf notulas praecedentes et notulas  
superiores ad l 14 et can xxi l 3

## III (Isidori)

secundum uero concilium idibus  
octobribus habeatur, qui dies apud  
15 graecos yperberetei mensis decimus  
inuenitur. in ipsis autem conciliis  
et presbyteros et diacones praesen-  
tes esse oportet et omnes quotquot  
se laesos existimant, et synodicam  
20 expectare sententiam. nec liceat  
aliquibus apud semet ipsos concilia  
praeter metropolitanorum episco-  
porum conscientia facere, quibus de  
omnibus causis constat permissum  
25 esse iudicium.

gunt : ducunt D 13. uerum R idi- F T W R D  
bus : diebus f D iduum T in id(ibus) E V C T F f E  
14. octobrium T octobris F Σ Ψ<sup>2</sup> E qui : O Π Σ Φ Ψ  
quae T 15. mensibus F tr inuenitur  
decimus F 16. uenitur D\* in : om  
T consiliis T 17. presbi C prsbis F  
(antiquis compendiis, prbb uel similibus,  
perperam resolutis) diacones (-nis C)  
W V C : diac M (-W) diacs F diaconos T  
Q Sp praesentes se E 18. quot-  
quot : qui T 19. se laesos : electos  
E existiment E et : om R C T  
synodica T synodalem D 20. nec : ne  
W\* 21. apud semet ipsis C apud se ip-  
sos Ψ concilia : om F Y W ; concilia  
praeter concilia T 22. praeter . . .  
conscientia C T : praeter . . . conscientiam  
V F Σ praeter . . . conscientiae Q (-Σ) sine  
. . . conscientia M Sp-ed sine . . . conscien-  
tiam E. Gr αυου 24. praemissum T